
0,00 0,00 64 499 000,00 

ZL 01 OPR 2 Zemní a bourací práce -282 463,83 962 684,38 680 220,55 

ZL 02 OPR 1 Změna sanačních prací - dodatečná sanace zdiva -765 070,09 709 183,08 -55 887,01 

ZL 03 Změna velikosti okna D/22 -22 351,00 21 269,00 -1 082,00 

ZL 04 OPR 1 Změna skladeb podlah - FERMACELL -3 145 406,83 3 350 410,65 205 003,82 

ZL 05 OPR 1 Úprava krovu -679 642,29 137 758,10 -541 884,19 

ZL 06.1 připr. Podkladní betony -1 071 514,38 744 274,96 -327 239,42 

ZL 06.2 Demolice, příčky, dozdívky -375 720,70 287 456,12 -88 264,58 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

0,00 

SUMA -6 342 169,12 6 213 036,29 64 369 867,17 

ROZDÍL VP A MP

Původní cena díla bez DPH 64 499 000 Kč

DPH 21 % 13 544 790 Kč

Celková cena díla vč, DPH 21% 78 043 790 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH 64 369 867,17 Kč

DPH 21% 13 517 672 Kč

Nová cena díla celkem vč. DPH 21% 77 887 539 Kč

V Brně dne 10. 05. 2020

Ing Ondřej Ličman

Rekapitulace změnových listů - Komenského 211, Bučovice

-129 133 Kč

číslo změny

základní smlouva bez DPH

Změnový 

list
snížení ceny bez dopadu do cenyzvýšení ceny

příloha dodatku č.2 SOD


		2022-05-30T14:30:27+0200
	Ing. Ivo Skřivánek




